
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 827 CC-CZ: 2
Místo:  Datum: 26.04.2022

Zadavatel: IČ: 00234877
Město Slaný, Velvarská 136/1, Slaný 27401 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 14868202
Aquecon a.s., Táborská 31, 14000 Praha 4 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022-01-02

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, Slaný 27401 Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

ING

127 042,83 153 721,82

ZL_7 Kanalizační přípojka č.p.14 127 042,83 153 721,82

26.04.2022

Aquecon a.s., Táborská 
31, 14000 Praha 4

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Připojení obce ŽELEVČICE na kanal.řad města Slaný                                                                                                                                     
ZBV7_kanalizační přípojka k č.p.14

CZK 153 721,82

022-01-02
Připojení obce ŽELEVČICE na kanal.řad města Slaný                                                                                                                                     
ZBV7_kanalizační přípojka k č.p.14

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

127 042,83

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 127 042,83 26 678,99
15,00%



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Želevčice Datum: 26.04.2022

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, Slaný Projektant:AQUECON 
Uchazeč: Metrostav a.s. Zpracova  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 127 042,83
HSV - Práce a dodávky HSV 127 042,83
    1 - Zemní práce 83 795,39
    4 - Vodorovné konstrukce 3 580,41
    5 - Komunikace pozemní 22 448,32
    8 - Trubní vedení 10 922,17
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 738,38
    997 - Přesun sutě 3 091,69
    998 - Přesun hmot 466,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Želevčice Datum: 26.04.2022

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, Slaný Projektant:AQUECON 
Uchazeč: Metrostav a.s. Zpracova  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 127 042,83
D 1 Zemní práce 83 795,39

1 K 113107323
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm

m2 23,440 61,78 1 448,12 CS ÚRS 2020 02

VV ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 23,440

3 K 113107332
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 
mm

m2 23,440 230,81 5 410,19 CS ÚRS 2020 02

VV ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 23,440

4 K 113107342
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 23,440 48,56 1 138,25 CS ÚRS 2020 02

VV ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 23,440

9 K 132154101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 2,930 479,50 1 404,94 CS ÚRS 2020 02

VV ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 * (1,85 - 0,6) 29,300
VV Součet 29,300
VV "ZATŘÍDĚNÍ ZEMINY 1-2: 10%" 29,3 * 0,1 2,930

10 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 8,790 847,84 7 452,51 CS ÚRS 2020 02

VV ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 * (1,85 - 0,6) 29,300
VV Součet 29,300
VV "ZATŘÍDĚNÍ ZEMINY 3: 30%" 29,3 * 0,3 8,790

11 K 132354101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

m3 11,720 1 166,77 13 674,54 CS ÚRS 2020 02

VV ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 * (1,85 - 0,6) 29,300
VV Součet 29,300
VV "ZATŘÍDĚNÍ ZEMINY 4: 40%" 29,3 * 0,4 11,720

12 K 132454101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3

m3 5,860 1 598,70 9 368,38 CS ÚRS 2020 02

VV ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 * (1,85 - 0,6) 29,300
VV Součet 29,300
VV "ZATŘÍDĚNÍ ZEMINY 5: 20%" 29,3 * 0,2 5,860

13 K 151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 79,110 154,61 12 231,20 CS ÚRS 2020 02

VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * ( 1,85 - 0,5 ) * 2 79,110
VV Součet 79,110

14 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 79,110 74,93 5 927,71 CS ÚRS 2020 02

15 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 21,096 175,33 3 698,76 CS ÚRS 2020 02

VV 2,93+8,79 11,720
VV ZPĚT NA ZÁSYP ( 80% množství )
VV 11,72 * 0,8 9,376
VV Součet 21,096

16 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 17,580 175,33 3 082,30 CS ÚRS 2020 02

VV 11,720 + 5,86 17,580

17 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 9,376 101,52 951,85 CS ÚRS 2020 02

VV ZEMINA NA ZÁSYP
VV 11,72 * 0,8 9,376

Připojení obce Želevčice na kanalizační řad města Slaný

ZBV7_kanalizační přípojka k č.p.14

Připojení obce Želevčice na kanalizační řad města Slaný

ZBV7_kanalizační přípojka k č.p.14



VV Součet 9,376

18 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 9,376 13,37 125,36 CS ÚRS 2020 02

19 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 33,871 124,43 4 214,57 CS ÚRS 2020 02

VV koeficient 1,7
VV VÝKOP
VV 29,3 29,300
VV ODEČET - ZPĚT NA ZÁSYP
VV -9,376 -9,376
VV Součet 19,924
VV 19,924*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 33,871

20 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 13,505 96,07 1 297,43 CS ÚRS 2020 02

VV VÝKOP
VV 29,3 29,300
VV ODEČET - LOŽE, OBSYP (VO )
VV - 3,105 - 9,314 -12,419
VV Součet 16,881
VV ZÁSYP ZEMINOU 80%
VV 16,881 * 0,8 13,505

21 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 6,752 395,91 2 673,18 CS ÚRS 2020 02
VV VÝKOP
VV 29,3 29,300
VV ODEČET - LOŽE, OBSYP (VO )
VV - 3,105 - 9,314 -12,419
VV Součet 16,881
VV ZÁSYP ŠP fr. 16-32   20%
VV 16,881 * 0,2 3,376
VV 3,376*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,752

22 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 10,030 140,95 1 413,73 CS ÚRS 2020 02

VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 * ( 0,15 + 0,3 ) 10,548
VV Mezisoučet 10,548
VV ODEČET POTRUBÍ
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV - PI * (0,075)^2 * 29,30 -0,518
VV Mezisoučet -0,518
VV Součet 10,030

23 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 20,060 412,88 8 282,37 CS ÚRS 2020 02
VV 10,03 10,030
VV 10,03*2 'Přepočtené koeficientem množství 20,060

D 4 Vodorovné konstrukce 3 580,41
29 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 3,516 1 018,32 3 580,41 CS ÚRS 2020 02

VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 * 0,15 3,516
VV Součet 3,516

D 5 Komunikace pozemní 22 448,32

30 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 23,200 135,74 3 149,17 CS ÚRS 2020 02

VV ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 23,200
VV Součet 23,200

32 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 23,200 144,79 3 359,13 CS ÚRS 2020 02
VV ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 23,200
VV Součet 23,200

34 K 567134111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB 
I), po zhutnění tl. 200 mm

m2 23,200 687,07 15 940,02 CS ÚRS 2020 02

VV ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 0,8 23,200
VV Součet 23,200

D 8 Trubní vedení 10 922,17
50 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 m 29,300 95,65 2 802,55 CS ÚRS 2020 02

VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 29,300
VV Součet 29,300

51 M 28611198.R trubka kanalizační PP KG2000 DN 150 mm SN10 m 29,740 247,73 7 367,49
VV 29,3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 29,740

39 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 29,300 16,37 479,64 CS ÚRS 2020 02

41 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m 29,300 9,30 272,49 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 738,38
43 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 58,600 46,73 2 738,38 CS ÚRS 2020 02

VV PŘÍPOJKA ŘAD B č.p.14
VV 29,3 * 2 58,600
VV Součet 58,600

D 997 Přesun sutě 3 091,69

44 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 16,741 28,65 479,63 CS ÚRS 2020 02

45 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 16,741 6,46 108,15 CS ÚRS 2020 02

46 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01

t 5,755 169,68 976,51 CS ÚRS 2020 02

VV 5,755 5,755

47 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 2,026 203,61 412,51 CS ÚRS 2020 02

VV 2,026 2,026

48 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 8,960 124,43 1 114,89 CS ÚRS 2020 02

VV 8,96 8,960

D 998 Přesun hmot 466,47

49 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 0,711 656,08 466,47 CS ÚRS 2020 02




